Ventspils numerācijas zonā; 

1.26. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 29.oktobrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
publisko mobilo telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā „27270000 - 
27279999” un „20110000 - 20179999”, tas ir, jāizmanto vismaz 24 000 (divdesmit četri 
tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „27270000 - 
27279999” un „20110000 - 20179999”;  

2. ja līdz 2014.gada 29.oktobrim SIA „Tivi”  nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas 1.punktā 
noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz efektīvu